

Co słyszeć w izbie...

Po okresie wakacyjnym Wielkopolska Izba Lekarska wróciła do wydłużonych godzin pracy. W najważniejszych komórkach organizacyjnych izby: rejestrze praktyk, rejestrze lekarzy, sekretariacie czy dziale składek sprawy można załatwiać ponownie od poniedziałku do piątku w godz. 7.00–17.00.

W działalności administracyjnej izby tym razem dominował przydział miejsc stażowych dla lekarzy i lekarzy dentyków. W tym roku przydzielono 260 miejsc dla lekarzy i 86 dla lekarzy dentyków. Przydziału dokonała Komisja ds. Kształcenia Medycznego na posiedzeniu 2 września 2013 r. Formalne zatwierdzenie list nastąpiło na posiedzeniu prezydium 7 września 2013 r. W tym samym czasie ostatnie osoby odbierały również ograniczone prawo wykonywania zawodu.

Okręgowa Rada Lekarska WIL obradowała 7 września, tym razem w siedzibie delegatury w Pile – szersze omówienie posiedzenia w dalszej części „Biuletynu Informacyjnego WIL”. Prezydium, poza posiedzeniem 7 września, spotkało się również 28 września. Poza Komisją ds. Kształcenia posiedzenia zorganizowały również Komisja Etyki Lekarskiej (4 września), Komisja ds. Emerytów i Rencistów (12 września) i Komisja Socjalna (25 września).

Jeszcze na przełomie sierpnia i września Komisja ds. Młodych Lekarzy zorganizowała kurs przygotowujący do LEK (30 sierpnia – 1 września). Jak co roku, był on doskonałym miejscem do wyjaśnienia ostatnich niejasności przed zbliżającym się egzaminem. Odbyły się również kolejne edycje kursów komputerowych (7 i 14 września, 16 i 17 września, 21 i 28 września). Jednocześnie informujemy, że na najbliższe półrocze planowanych jest wiele kursów merytorycznych. Ich szersze omówienie znajduje się w innej części „Biuletynu Informacyj-

nego WIL”, a dokładne informacje podawane będą cyklicznie w kolejnych numerach.

Po wakacyjnej przerwie spotkania i próby wznowił Chór Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej (próby w środy i piątki w WIL), który prowadzi kolejny nabór (szczegóły na stronie www.chorwil.pl) i zespół kameralny Operacja Muzyka (próby w środy).

22 września w operze poznańskiej odbył się spektakl „Falstaff” Giuseppe Verdiego, który był podziwiany przez ponad 100 członków izby uczestniczących w spotkaniu kulturalnym pracowników ochrony zdrowia zorganizowanym przez pełnomocnika WIL ds. kultury.

W WIL kultura nie tylko muzyką i śpiewem stoi, toteż do działalności wróciło koło plastyczne WIL. 10 września w klubie Starówka odbyła się wystawa prac dr Danuty Korytowskiej-Mikuśńskiej, a tydzień później – 17 września – zorganizowano spotkanie merytoryczne w siedzibie WIL.

W siedzibie WIL odbywały się również spotkania zewnętrzne, m.in. szkolenia i konferencje (2 września i 21 września).

Kontynuowane są kursy językowe, które cały czas cieszą się niesłabnącą popularnością. Zainteresowanych odsyłamy na stronę www.wil.org.pl do zakładki kursy językowe oraz do wrześniowego numeru „Biuletynu Informacyjnego WIL”.

We wrześniu zmieniona została również szata graficzna strony internetowej. Głównym celem tej zmiany było zwiększenie przejrzystości strony, tzn. uzyskanie szybszego dostępu do informacji i bezpośredniego kontaktu z izbą, aby ułatwić zainteresowanym bezproblemowe załatwienie spraw.

Zachęcamy do odwiedzenia nowej strony: www.wil.org.pl i czekamy na opinie.

MAREK SAJ